FICHE TECHNIQUE

REVIVER 36P

Epaisseur

45 mm
60 mm
80 mm
100 mm
110 mm

revical

Panneaux semi-rigide

C€

mw - EN13162 +
A1:2015-T3

FABRIQUE
EN FRANCE

o Combles perdus

9 Combles aménagés
e Murs

o Planchers bas

9 Facades sous bardage

e Cloisons

REVIVER 36P est un isolant bas carbone en laine de verre recyclée
qui répond & tous les usages. Des performances thermiques au
service de |'isolation des murs, cloisons, planchers ou encore des

Conductivité thermique A= 0,036 W/mK

Dimension 1200 mm x 600 mm combles.
Valeur de R (m2.k/w) COMPOSITION
1,25 100% disolants recyclés
1,65
PERFORMANCES
Thermique
Mécanique

120 mm
130 mm
140 mm
150 mm
160 mm
170 mm
180 mm
190 mm
200 mm

(%)
S
(=)

4,15

REVIBAT - 16 route de Barcy 77122 MONTHYON - www.revibat.com

Densité : 45 kg/m?
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